注　文　請　書

プロト商事

注文No 1001

発行日 2023年4月14日
(発注者)

〒460-0006

名古屋市中区葵1-23-14プロト葵ビル8F
収入印紙貼付欄

アクティブシステム株式会社 御中
(請負者)

〒460-0006

下記の通りお請けいたします。

名古屋市中区葵1-23-14

工事名 アクティブ939トンネル工事

請負金額 \2,200,000

工事金額 \2,000,000

消費税　10％ \200,000

工事場所 現場担当名古屋市中区新栄葵1-23-14 津田　剛徳

支払条件 予定工期 ～完工時一括 2023/04/01 2024/04/15

納入場所 協力会費 請求額の0.0％

発　注　明　細
工　種　名 発　注　金　額 工　種　名 発　注　金　額

トンネル特殊工事 \2,000,000
(内訳書通り) (内訳書通り)

付帯工事
 1　工事は図面仕様書に指示された事項に従って完成すること。万一瑕疵がある場合には請負業者は直ちに無償で手直しすべきは勿論、引渡後に於いても注文者の責任期間中は担保の責を負うものとする。
 2　期間内といえども施工緩慢なるか又は他の事由により到底完成の見込なしと注文者が認めた場合は任意解除することがある。それが為に生ずる損害はすべて請負業者の負担とする。
 3　請負金の清算方法は一式契約となるときは多少の変更による請負金額の増減はなさず、単価契約になる時は仕上げ実数により清算を為し工事の設計変更に限り金額に著しい増減を来す場合は変更契約納書を作成する。
 4　請負者は注文者の承諾なくして本工事に関する利権義務を他人へ譲渡してはならない。
 5　上記に定めていない事項及び紛争を生じたときは必要に応じて協議の上決定する。
 6　契約後の物価変動による増減は認めません。
 7　本注文お請けの際は折り返し請負者の捺印後、注文書を提出してください。